



## Kjølhede Holding ApS

Norsmindevej 19  
8340 Malling  
CVR-nr. 31854172

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2023

---

**Niels Kjølhede Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjølhede Holding ApS

Norsmindevej 19

8340 Malling

CVR-nr.: 31854172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Kjølhede

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 363 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.984)</b>	<b>(115.453)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.954	198.859
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.129	0
Andre finansielle indtægter	1	77.359	82.428
Andre finansielle omkostninger		(239.705)	(4.671)
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.753</b>	<b>161.163</b>
Skat af årets resultat	2	40.088	(3.506)
<b>Årets resultat</b>		<b>362.841</b>	<b>157.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		362.841	157.657
<b>Resultatdisponering</b>		<b>362.841</b>	<b>157.657</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.813	238.859
Kapitalandele i associerede virksomheder		95.129	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>766.942</b>	<b>238.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>766.942</b>	<b>238.859</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.433
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		126.150	54.654
<b>Tilgodehavender</b>		<b>256.150</b>	<b>139.087</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		865.204	1.057.762
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>865.204</b>	<b>1.057.762</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.260</b>	<b>185.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.178.614</b>	<b>1.382.678</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.945.556</b>	<b>1.621.537</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		706.942	198.859
Overført overskud eller underskud		845.481	1.108.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>1.795.223</b>	<b>1.546.782</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.416	6.169
Skyldig skat		72.220	58.160
Anden gæld		61.697	426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.333</b>	<b>74.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>150.333</b>	<b>74.755</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.945.556</b>	<b>1.621.537</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	198.859	1.108.523	114.400	1.546.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	508.083	(263.042)	117.800	362.841
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>706.942</b>	<b>845.481</b>	<b>117.800</b>	<b>1.795.223</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	826
Dagsværdireguleringer	0	67.019
Øvrige finansielle indtægter	77.359	14.583
	<b>77.359</b>	<b>82.428</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	3.506
Refusion i sambeskatning	(40.088)	0
	<b>(40.088)</b>	<b>3.506</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	198.859	0
Andel af årets resultat	432.954	75.129
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>631.813</b>	<b>75.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>671.813</b>	<b>95.129</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kjølhede Arkitekter ApS	Malling	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hveen Offices ApS	Aarhus	ApS	50,00

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	865.204
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(228.115)

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
